i

CITTA DI RAGUSA
SETTORE 1

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

| Annotata al Registro Generale | OGGETTO: AN.C:1. IDEALI Fondazione europea delie

indata | U FLH citta - Quota associativa 2009.
E W

R

™. N

M, Ay Settore 1

H GFoe i
Data [ L "~ UVY

O VUUTR A

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. (9] ~ CAP. 1145 IMP. /030

FUNZ. ¢ SERV. o7 INTERV. 27

1L RAGIONI

[ anno duemila  wood L il giorno o atize del mese di Vehifo. o

nellufficio del Settore I il Dirigente Dr. Francesco Lumiera ha adottato la
seguente determinazione:




o

_ Vista la deliberazione di G.M. n.460 del 27-11-2007 con la quale & stata disposta Padesione miziale
del Comune di Ragusa all’ Associazione AN.C.L IDEALT Fondazione Europea delle ¢itta

. Preso atte del mantenimento deil” adesione alla predetta Associazione;

_ Vista la carella di avviso di pagamento n.3/09nd del 15-1-2000 di € 5.000,60 ( prot. com. n. 4625
del 20-1-09) ; ’

_ Ritenata la propria competenza ai sensi dell’art.33 del Regolamento di organizzazione degli ufficie
dei servizi;

- Visti | pareri f{avorevoli resi dagh organi competenti ai sensi dell’art.65 co. 2, del predetto
regolamento, pareri che fanno parie integrante del presente atto: '

. Viste I"art. 47 dello Statuto di questo Comune;

DETERMINA

- Liguidare all’ASSOCIAZIONE ANCI IDEALL Fondazione Europea delle citta la somma di
€ 5.000,00 quale quota associativa per ['anno 2009

. Autorizzare "Ufficio di Ragioneria ad emetiere il relativo mandato di pagamento tramite
honifico bancario sul ¢ 000030076602 ABI 03226 - CAB 0320- BIC: UNCRIT2VRMY —
TRAN: IT97C 0322603203000030076602 intestato ad ANCI IDEALI Fondazione europea delle
citta UNICREDIT BANCA D'IMPRESA — via deli” Industria, 46- 00144 ROMA autorizzando,
altresi Pufficio di ragioneria a compiere tufte le operazioni ritenute necessarie al pagamento
anzidetio;

- Imputare la superiore spesa alla Funz.01 Serv.01 Interv, 03 (Cap.1145 Tmp. 4§17 08) Bil.2009
dando atto che la superiore spesa non supera i dodicesimi della somma attestata nell ultimo
esercizio finanziaro;

. Riservarsi con successivo atto di provvedere ad impegnare la superiore somma COme spesa fissa
e ricorrente fino a nuove disposizioni.

Y DER.i(fiﬁ?@pi“fiifg)ﬁ'i} SETTORE }
Dr. Franceseo Lumiera

T EE g e
5,{ /g,fsiﬂ"
7

Allogati: nota debito n. 03109nd del 15-1-2009 allo

Da trasmettersi d’ufficio: Ragioneria, Serv. sanita

1. DIRIGENTY DEL SET

D3r. Francegco Lumiera
f{ 4

TORL T




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

PP

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
deli’art. 151, 4° comma, del TUEL di cuial D.L.vo 18 agosto 2000 n. 267.

6

Ragusa

120
Vo

11 sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giomi sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di
averne trasmesso copia al Segretario Generale.

“M\““w\-'.;',q\

Ragusa 4 7 FFR "8

!
1l sottoscritto Messo comunale attesta il compiméﬁ{) del suindicato periodo di
]

g g gm
3%&%{;

pubblicazione e cioc dal _"§ 7 £rg seas al i b OFER trnm

BBl ¢

Taom

Ragusa | . F

IL MESSO/COMUNALE

;
;



